



## [revani: Kzldeniz'de son dnemde yaananlar srail'in iledii sularla ilgilidir](#)

ran'n Birlemi Milletler'deki temsilcisi, Kzldeniz zerinden ran'a ynelik sulamalara ilikin Gvenlik Konseyi'ne yazd mektupta unlar yazd: Kzldeniz'deki son olaylar, srail'in Gazze'deki Filistin halkna kar devam eden sularyla dorudan ilgilidir

tr.arannews:Tesnim Haber - ran'n Birlemi Milletler temsilcisi Emir Said revani, Kzldeniz'le ilgili iddialara ilikin Gvenlik Konseyi'ne yazd mektupta unlar vurgulad: Bu yazma, Birlemi Milletler Gvenlik Konseyi'nin Kzldeniz'deki duruma ilikin olarak "uluslararası bar ve güvenliin korunmas" gendemiyle 3 Ocak 2024 tarihinde gerçcekleştirdii son halka açıldı; toplantınn ardından hazırlanmış. Sözlü konu toplantıda ABD ve srail rejimi temsilcileri bir kez daha Gvenlik Konseyi karşısında; suistimal ederek ran slam Cumhuriyeti'ne yönelik aslız suçlamalarda bulunmuş, yalan ve kastlı yanlış bilgilendirme yayınlamış. Bu mektubun tam metni öyle:

ran slam Cumhuriyeti, bu toplantıda örneğin; aslız iddialar kategorik olarak kınıyor ve reddediyor. Bu suçlamalar kanıtlanamaz ve aslızdır. ran slam Cumhuriyeti, deniz güvenliine ve sefer güvenliğine her zaman bağlı; her zaman bar ve güvenliin sağlanması için her türlü çözüme ve uluslararası yargıya ve uluslararası koruma konusundaki sarsılmaz kararlın vurgulamaktadır.

ABD ve srail rejiminin bu tür aslız suçlamalarda bulunma amacı açıktır: Uluslararası ilginin Kzldeniz'in mevcut durumunun temel nedenlerinden sapması; ABD'nin tam desteği altında srail rejiminin Gazze eridi ve Batı erisindeki masum Filistin halkna kar uygulad acımasız soykırım ve katliamın yan sıra bölgedeki diğer ülkelere kar koordineli askeri saldırı ve kışkırtma; niyetli faaliyetlere katılmaları.

ABD bu yadsınmaz gerçeği inkar edemez ya da örtbas edemez; Kzldeniz'de son dönemde yaşanan olayların, srail'in Gazze'de Filistin halkna kar iledii suçların devam etmesiyle dorudan bağlantılı olduğunu gösteren bir gerçektir. Galattaki Filistin'de ilenen kanacak suçların tüm sorumluluğu ABD ve srail rejimine aittir. srail rejiminin iledii savaş suçunun ciddiyeti ve Gazze'de Filistin halkna kar ilenen soykırım, Birlemi Milletler, uluslararası örgütler ve insan hakları kurumları tarafından kabul edilmiş ve belgelenmiştir; Modern tarihte kaydedilen en yaygın soykırım olarak tanımlanan vahettir.

ABD, bu korkunç ihlalleri durdurmak için kararlı adımlar atmak yerine, yalnızca srail rejiminin yanında yer almakla kalmıyor, aynı zamanda örneğin; askeri destek ve diplomatik koruma sağlayarak ıgalci rejime de yardımcı oluyor. srail'in Gazze'de Filistinlileri öldürmesine son verilmesi yönündeki uluslararası çağrılarla elinden

Güvenlik Konseyi'nin tuzluk talimatın bloke eden ABD, imdi gürününde Kızıldeniz'de haklar ve seyrüsefer &uzgürleşme odaklanan bir Güvenlik Konseyi karar aryor. Ancak asl amaçları, bölgesel siyasi hedeflerine hizmet etmek amacıyla Washington liderliğindeki sızde "uluslararası denizcilik koalisyonunu" merulatrak ve sızde Gazze'de sava suçları ve suçların sızde iştiraki gerekli kalkan salamaktır. Sızde "Kızıldeniz'deki tüm ulusların gemilerinin seyir hakları ve &uzgürleşme", yalnızca Filistin'de sızde regelen suçları ve soykrımın acımasız gerçektirinden sapırma giriimi olarak gürleşilmiştir.

ran slam Cumhuriyeti, ABD'nin bölgesinin bar ve güvenliğini tehlikeye atabilecek her türlü provokatif veya sorumsuz eylemine kar uyarda bulunarak, Güvenlik Konseyi'nden Kızıldeniz'deki mevcut durumun nedenlerini ele alma konusundaki sorumluluklarına uymasını talep ediyor.

Bu balamda Güvenlik Konseyi, sızde rejimini kan dökümlerini durdurmaya, saldırgan eylemlerini durdurmaya ve insani ve insan hakları hukuku kapsamındaki uluslararası yükümlülüklerine sk skya bal kalmaya zorlamak iştiraki kararları &uzlemler almalı ve ayrıca ıgalci rejimi zorlamalı. Ayrıca Güvenlik Konseyi, ıgalci rejimi 2712 ve 2720 sayılı Gazze eridiğindeki Filistin halkına insani yardım hzı, güvenli ve engelsiz bir ekilde ulaştırmasını kolaylatırak ve salamak iştiraki asgari gereklilikleri talep eden kararlar tam olarak uygulamaya zorlamalı